
WELLNESS 

& BEAUTY 

KONTAKT :  

+ 4 1  8 1  8 3 6  0 5  0 2  

H o t e l  L a u d i n e l l a  
V i a  T e g i a t s c h a  1 7  

7 5 0 0  S t .  M o r i t z  

w w w . l a u d i n e l l a . c h

T e r m i n e  n a c h  V e r e i n b a r u n g  
1 4 . 0 0 - 2 2 . 0 0  U h r  

T e r m i n a b s a g e  b i s  4  S t u n d e n  
v o r  B e g i n n  k o s t e n f r e i .

 
W i r  b i t t e n  S i e  I h r e n  

S a u n a b e s u c h  a u f  2  S t u n d e n  
z u  b e s c h r ä n k e n .  

Son j a  Ma r t o c ch i  

W i r  w ü n s c h e n  I h n e n  
g u t e  

E n t s p a n n u n g !  



HIMMLISCHES  

WOHLSEIN  

Entspannen Sie sich im Laudinella 

Wellness mit schönster Aussicht 

über den St. Moritzersee, das Dorf 

und die umliegenden Berge. Was 

gibt es Schöneres, als nach einem 

aktiven Tag entspannt zu baden oder 

in Dampfbad und Sauna zur Ruhe zu 

kommen. Die Wärme und eine 

wohltuende Massage tun das ihre.

M

Teilmassage / Kopf-Gesicht 

Fussreflexzonen 

Sportmassage 

Vollmassage 

 

 

Akkupressur 

Lymphdrainage 

Schröpfmassage 

Hot Stone La Stone 

Ohrenkerzenbehandlung 

Anlegen von Leukotapes 

Teilmassage / Kopf-Gesicht 

Fussreflexzonen 

Sportmassage 

Vollmassage         50 min 

                         60 min 

                        90 min 

Akkupressur 

Lymphdrainage 

Schröpfmassage 

Hot Stone La Stone 

Ohrenkerzenbehandlung 

25 min 

45 min 

45 min 

50 min 

60 min 

90 min 

60 min 

60 min 

60 min 

60 min 

25 min 

 

 

15.00 

25.00 

35.00 

35.00 

55.00 

 

35.00 

45.00 

55.00 

60.00 

90.00 

55.00 

 

 

55.00 

75.00 

75.00 

93.00 

99.00 

155.00 

99.00 

99.00 

99.00 

120.00 

50.00 

9.00 

 

 

260.00 

340.00 

340.00 

430.00 

 460.00 

760.00 

460.00 

460.00 

460.00 

565.00 

235.00 

60 min 

 

 

495.00  

675.00  

675.00  

840.00  

890.00  

1395.00  

890.00  

890.00  

890.00  

1080.00  

450.00  

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. 

 

(auf Vorbestellung) 

 

MAS SAGE

Oberlippe 

Oberlippe und Kinn 

Achseln 

Bikini seitlich 

Bikini intim (Brazil) 

 

Unterarm 

Arm komplett 

Gesicht komplett 

Beine bis und mit Knie 

Beine komplett 

Rücken, Brust 

(jede weitere 15 min CHF 15.00 Aufpreis) 

Hände oder Füsse 

ohne Lack 

mit Lack 

ohne Lack 

mit Lack 

Privatsauna für 1-2 Personen bis 13 Uhr auf 

Vorbestellung 90.00, für jede weitere Person 

30.00. Mit drei Badetüchern, Getränke und 

Früchte. Zutritt ab 16 Jahren. Textilfreie Zone.

Einzeleintritt 

(jede weitere 15 min CHF 15.00 Aufpreis) 

15 min 

30 min 

15 min 

15 min 

30 min 

 

15 min 

30 min 

50 min 

40 min 

90 min 

30 min 

 

 

15 min 

60 min 

HAAREN T F E RNUNG  

BODY  SUGAR I NG  

PARA F F I N BAD  

KOSME T I S CH E  

HANDP F L E G E

KOSME T I S CH E  

F U S S P F L E G E  

SAUNA  &  DAMP FBAD  

1 0 X 5 X

MAS SAGE  I M  ABO  

20.00 

 

60.00 

65.00 

 

60 min 
60 min 65.00 

75.00 
 

30.00 10 x 200.00 


